



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ApS SH-Holding af 1.9.2010

Gydevang 2 - 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 08 43 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Seyed Shahram Hatambakhshyan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS SH-Holding af 1.9.2010 Gydevang 2 - 4 3450 Allerød CVR-nr.: 33 08 43 15 Stiftet: 26. august 2010 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Seyed Shahram Hatambakhshyan, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Nordsjællands Automekanik ApS, Allerød Au2Move Car Service ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom og ejerskab af kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.222 kr. mod 1.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.564.504 kr. mod 1.638.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb fra dets væsentligste pengecreditor opnået en gældseftergivelse hvis størrelse er afhængig af fremtidig afvikling af pengecreditor. Den skønsmæssige eftergivelse er opgjort til et beløb stort t. kr. 5.700.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-45.222	1.207
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.639	723.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	166.896
Andre finansielle indtægter	5.545.124	199.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35	-9
Resultat før skat	5.644.506	1.090.787
Skat af årets resultat	-80.002	548.090
Årets resultat	5.564.504	1.638.877
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.639	673.693
Overføres til overført resultat	5.419.865	965.184
Disponeret i alt	5.564.504	1.638.877



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.125.000	9.125.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.125.000</u>	<u>9.125.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.091	820.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>965.091</u>	<u>820.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.090.091</u>	<u>9.945.452</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.925	8.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>146.802</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.925</u>	<u>155.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.925</u>	<u>155.727</u>
Aktiver i alt	<u>10.099.016</u>	<u>10.101.179</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	2.763.650	2.763.650
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	835.091	690.452
Overført resultat	-3.567.112	-8.986.979
Egenkapital i alt	111.629	-5.452.877
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	233.752	231.401
Hensatte forpligtelser i alt	233.752	231.401
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.130.748	11.830.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.130.748	11.830.748
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.477.299	1.755.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.044.502	1.712.111
Selskabsskat	77.651	0
Anden gæld	3.435	3.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.622.887	3.491.907
Gældsforpligtelser i alt	9.753.635	15.322.655
Passiver i alt	10.099.016	10.101.179

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.763.650	690.452	-8.986.978	-5.452.876
Resultatandel	0	0	144.639	5.419.865	5.564.504
	80.000	2.763.650	835.091	-3.567.113	111.628



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35	9
	35	9

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.831 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.125 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 10.100 t.kr. Der gives pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets har givet håndpant i samtlige af selskabets anparter til sikkerhed for gæld til pengekreditorer.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


